88608

tera:.

Pflanzgefald "Orione"

e hergestellt aus zertifiziertem, recyceltem Kunststoff

e f{ir Indoor & Outdoor geeignet

e modernes Design

e die hochwertige, angerauhte Oberfldche verleint dem GefdB eine moderne Optik
e 2in1 - der angeclipste Untersetzer dient als Ablauf und Wasserreservoir
e der Topfboden verschwindet im Untersetzer und rundet das Design ab
e sehr leicht

o UV-bestandig

e viele GroBen & Farben erhltlich

PflanzgefaB "Orione", ash PflanzgefaB "Orione", blush PflanzgefaB "Orione", caramel

Pflanzgef&B "Orione", cloud PflanzgeféB "Orione", fog grey PflanzgefdB "Orione", forest

- — —

PflanzgefaB "Orione", oversea Detailansicht: angeclipster Untersetzer Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung
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88608

Produkt

PflanzgefdB "Orione"

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung
Fassungsvermdgen: 3,1 Liter
Fassungsvermdgen: 3,1 Liter
Fassungsvermdgen: 3,1 Liter
Fassungsvermdgen: 3,1 Liter
Fassungsvermdgen: 6,3 Liter
Fassungsvermdgen: 6,3 Liter
Fassungsvermdgen: 6,3 Liter
Fassungsvermdgen: 6,3 Liter
Fassungsvermdgen: 11,1 Liter
Fassungsvermdgen: 11,1 Liter
Fassungsvermdgen: 11,1 Liter
Fassungsvermégen: 11,1 Liter
Fassungsvermdgen: 26 Liter

Fassungsvermdgen: 26 Liter

Fassungsvermdgen: 26 Liter

Fassungsvermdgen: 26 Liter

MaRe

(B)190x (T)190 x (H)180 mm
(B)190 x (1190 x (H)180 mm
(B)190 x (T)190 x (H)180 mm
(B)190 x (T)190  (H)180 mm
(B)190 x (1)190 x (H)180 mm
(B)190 x (T)190 x (H)180 mm
(B)190 x (T)190 x (H)180 mm
(B)240 x (T)240 x (H)220 mm
(B)240 x (1)240 x (H)220 mm
(B)240 x (1)240 x (H)220 mm
(B)240 x (T)240 x (H)220 mm
(B)240 x (T)240 x (H)220 mm
(B)240 x (1)240 x (H)220 mm
(B)240 x (T)240 x (H)220 mm
(B)290 x (T)290  (H)260 mm
(B)290 x (1290 x (H)260 mm
(B)290 x (T)290  (H)260 mm
(B)290 x (1290 x (H)260 mm
(B)290 x (1290 x (H)260 mm
(B)290 x (1290 x (H)260 mm
(B)290 x (1290 x (H)260 mm
(B)380 x (1)380 x (H)350 mm
(B)380 x (1)380 x (H)350 mm
(B)380 x (T)380 x (H)350 mm
(B)380 x (T)380 x (H)350 mm
(B)380 x (1)380 x (H)350 mm
(B)380 x (T)380 x (H)350 mm
(B)380 x (1)380 x (H)350 mm

Symbolbild:zeigt das Podukt in Anenng

Farbe

ash
blush
caramel
cloud
fog grey
forest
0Versea
ash
blush
caramel
cloud
fog grey
forest
oversea
ash
blush
caramel
cloud
fog grey
forest
Oversea
ash
blush
caramel
cloud
fog grey
forest
OVersea

Hersteller-
Nummer
30518019005
30518019276
30518019279
30518019271
30518019414
30518019239
30518019278
30518024005
30518024276
30618024279
30518024271
30518024414
30518024239
30518024278
30518029005
30518029276
30518029279
30518029271
30518029414
30518029239
30518029278
30518038005
30518038276
30518038279
30518038271
30518038414
30518038239
30518038278

Bestell-
Nummer
6456030
6456031
6456032
6456033
6456034
6456035
6456036
6456037
6456038
6456039
6456040
6456041
6456042
6456043
6456044
6456045
6456046
6456047
6456048
6456049
6456050
6456051
6456052
6456053
6456054
6456055
6456056
6456057
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