tera in our hands

- Pflanzgefäß "Orione"
 hergestellt aus zertifiziertem, recyceltem Kunststoff
 für Indoor & Outdoor geeignet
- modernes Design
- die hochwertige, angerauhte Oberfläche verleiht dem Gefäß eine moderne Optik
 2in1 der angeclipste Untersetzer dient als Ablauf und Wasserreservoir
- der Topfboden verschwindet im Untersetzer und rundet das Design ab
- sehr leicht
- UV-beständig
- viele Größen & Farben erhältlich



Pflanzgefäß "Orione", ash



Pflanzgefäß "Orione", blush



Pflanzgefäß "Orione", caramel



Pflanzgefäß "Orione", cloud



Pflanzgefäß "Orione", fog grey



Pflanzgefäß "Orione", forest



Pflanzgefäß "Orione", oversea



Detailansicht: angeclipster Untersetzer



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

		Oymbolbila. Zolgi das i rodukt	in Anwondung			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Pflanzgefäß "Orione"	Fassungsvermögen: 3,1 Liter	(B)190 x (T)190 x (H)180 mm (B)190 x (T)190 x (H)180 mm	ash blush		30518019005 30518019276	6456030 6456031
	Fassungsvermögen: 3,1 Liter	(B)190 x (T)190 x (H)180 mm (B)190 x (T)190 x (H)180 mm	caramel cloud		30518019279 30518019271	6456032 6456033
	Fassungsvermögen: 3,1 Liter	(B)190 x (T)190 x (H)180 mm (B)190 x (T)190 x (H)180 mm	fog grey forest		30518019414 30518019239	6456034 6456035
	Fassungsvermögen: 3,1 Liter Fassungsvermögen: 6,3 Liter	(B)190 x (T)190 x (H)180 mm (B)240 x (T)240 x (H)220 mm	oversea ash		30518019278 30518024005	6456036 6456037
	Fassungsvermögen: 6,3 Liter	(B)240 x (T)240 x (H)220 mm (B)240 x (T)240 x (H)220 mm	blush caramel		30518024276 30518024279	6456038 6456039
	Fassungsvermögen: 6,3 Liter	(B)240 x (T)240 x (H)220 mm (B)240 x (T)240 x (H)220 mm	cloud fog grey		30518024271 30518024414	6456040 6456041
	Fassungsvermögen: 6,3 Liter	(B)240 x (T)240 x (H)220 mm (B)240 x (T)240 x (H)220 mm	forest oversea		30518024239 30518024278	6456042 6456043
	Fassungsvermögen: 11,1 Liter	(B)290 x (T)290 x (H)260 mm (B)290 x (T)290 x (H)260 mm	ash blush		30518029005 30518029276	6456044 6456045
	Fassungsvermögen: 11,1 Liter	(B)290 x (T)290 x (H)260 mm (B)290 x (T)290 x (H)260 mm	caramel cloud		30518029279 30518029271	6456046 6456047
	Fassungsvermögen: 11,1 Liter	(B)290 x (T)290 x (H)260 mm (B)290 x (T)290 x (H)260 mm	fog grey forest		30518029414 30518029239	6456048 6456049
	Fassungsvermögen: 11,1 Liter Fassungsvermögen: 26 Liter	(B)290 x (T)290 x (H)260 mm (B)380 x (T)380 x (H)350 mm	oversea ash		30518029278 30518038005	6456050 6456051
	Fassungsvermögen: 26 Liter	(B)380 x (T)380 x (H)350 mm (B)380 x (T)380 x (H)350 mm	blush caramel		30518038276 30518038279	6456052 6456053
	Fassungsvermögen: 26 Liter	(B)380 x (T)380 x (H)350 mm (B)380 x (T)380 x (H)350 mm	cloud fog grey		30518038271 30518038414	6456054 6456055
	Fassungsvermögen: 26 Liter	(B)380 x (T)380 x (H)350 mm (B)380 x (T)380 x (H)350 mm	forest oversea		30518038239 30518038278	6456056 6456057